
 

 

UCHWAŁA NR XXII/168/17 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/54/15 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie 

opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) oraz art. art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 201 z późn. zm.) Rada Miejska w Lipsku uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/54/15 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 12 listopada 2015 roku w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r., poz. 3704) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2.1 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 2.1 Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa i powierza się pobór inkasa pracownikom 

Urzędu Miejskiego w Lipsku: 

- Annie Wasilewskiej, 

- Ewie Dębkowskiej, 

- Konradowi Skokowskiemu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Wojciech Marek Protasiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 3314


		2017-09-05T08:34:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




